きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

消防出初式の

行進で消防車に乗る小学生募集！

【お問合せ先】

豊川市消防本部 総務課消防係 三浦・高野

TEL:0533-89-9576

平成 26 年 11 月 4 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市消防本部では、平成２７年１月１０日（土）に開催される消防出初式の

分列行進に参加する小学生を下記のとおり募集します。消防業務を市民の方々

に広くＰＲするとともに消防業務の理解を深めることを目的として本年度から

実施するものです。
分列行進は、消防本部徒歩部隊を先頭に消防車両部隊４７台ほどで行進を行

うもので、今回は消防本部車両のうち１１台の消防車に分乗して行進をしても

らうものです。
記

１ 参加対象者  市内在住の小学生
及び定員   ３４人（応募者多数の場合は抽選）

２ 申込み期限  平成２６年１２月１２日（金）

３ 申込み方法  電話のみの受付

土・日・祝日を除く月曜日から金曜日
午前 8 時 30 分から午後 5 時 15 分まで

         消防本部総務課消防係 ０５３３－８９－９５７６番へ

４ そ の 他   抽選の場合、当選結果は電話連絡をもってかえさせていた

だきます。（平成 26 年 12 月 19 日までに連絡します。）
豊川市消防出初式は平成 27 年 1 月 10 日（土）9 時 30 分

から陸上自衛隊豊川駐屯地豊川訓練場で実施します。

【分列行進】